
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

terça-feira, 21 de dezembro de 2021 Ano IX - Edição nº 01105 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Mulungu do Morro

publica

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1012B00342CDDB462B2234AFE01C009C



terça-feira, 21 de dezembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01105 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

SUMÁRIO
• AVISO DE RATIFICAÇÃO / HOMOLOGAÇÃO - DISPENSA Nº 156/21.

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 339/2021.

• TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO de nº. 136/2021.

• RESULTADO DE JULGAMENTO HABILITAÇÃO E PROPOSTAS PE 008.21.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1012B00342CDDB462B2234AFE01C009C



terça-feira, 21 de dezembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01105 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Dispensa

 
 

AVISO DE RATIFICAÇÃO / HOMOLOGAÇÃO 
Processo Administrativo nº. 011412/2021 

Dispensa nº 156/21.  
 

O Município de Mulungu do Morro, Estado da Bahia, torna público que ratificou/homologou os atos praticados pela 
Comissão Permanente de Licitação, em favor de AMILTON DE OLIVEIRA DIAS ME, no valor de R$ 17.450,00 
(dezessete mil e quatrocentos e cinquenta reais). Objeto: Aquisição de materiais de pirotecnia para os festejos de 
réveillon 2021/2022 no Município de Mulungu do Morro/BA. Vigência: 15 (quinze) dias, contados a partir da data de 
assinatura do contrato. Mulungu do Morro/BA, 17 de Dezembro de 2021. 

 
 
 
 
 
 
 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 339/2021 
Processo administrativo nº 011412/2021. 

Dispensa de Licitação nº 156/21. 
 

O MUNICÍPIO DE MULUNGU DO MORRO, Estado da Bahia, torna público que firmou contrato com o(a) fornecedor(a): 
AMILTON DE OLIVEIRA DIAS ME. Valor global: R$ 17.450,00 (dezessete mil e quatrocentos e cinquenta reais). 
Objeto: Aquisição de materiais de pirotecnia para os festejos de réveillon 2021/2022 no Município de Mulungu do 
Morro/BA. Vigência: 15 (quinze) dias, iniciando-se a partir da data de sua assinatura, podendo ser prorrogado na 
forma da lei. Mulungu do Morro/BA, 17 de Dezembro de 2021. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F33FA89F1E03D656C0A3B264654514EE

terça-feira, 21 de dezembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01105 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro



terça-feira, 21 de dezembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01105 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Termo Aditivo

 
 

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA 
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81 

 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 
 
TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO de nº. 136/2021, que entre si firmaram o Município de Mulungu do 
Morro/BA e a empresa FORTALEZA CONSTRUTORA E SERVIÇOS DE ENGENHARIA EIRELI. Objeto: Contratação 
de empresa especializada para a prestação de serviços de pavimentação de ruas no Município de Mulungu de 
Morro/BA. Prazo: 04 (quatro) meses, contados a partir de 23 de dezembro de 2021. Origem: Tomada de Preços nº 
009/21. Data de assinatura: 17 de Dezembro de 2021. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

951462901A09CF15E070DDFFC87D9EF1

terça-feira, 21 de dezembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01105 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro



terça-feira, 21 de dezembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01105 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Pregão Eletrônico

 
EDITAL DE PUBLICAÇÃO DE HABILITAÇÃO 

Pregão Eletrônico nº. 008/2021 
Processo Administrativo nº 013011/2021 

 
O Município de Mulungu do Morro/BA, torna público que realizou o julgamento do Pregão Eletrônico nº. 
008/2021, HABILITANDO a(s) empresa(s): CONSTRUTORA FORTALEZA LTDA, quando do 
procedimento licitatório referente a contratação de empresa especializada para prestação de serviços de 
locação de veículos, com motorista, para realizar transporte escolar dos discentes da zona rural da Rede 
Pública Municipal e Estadual de Ensino. Autos para vistas no setor de licitação da Prefeitura. Mulungu do 
Morro/Ba, 21 de Dezembro de 2021. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1012B00342CDDB462B2234AFE01C009C



terça-feira, 21 de dezembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01105 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

 
 
 

RESULTADO DE JULGAMENTO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 008/2021. 
Processo Administrativo nº 013011/2021 

 
A Comissão de Pregão da Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro/BA, torna público que foi realizada 
Licitação na modalidade Pregão Eletrônico, objetivando a contratação de empresa especializada para 
prestação de serviços de locação de veículos, com motorista, para realizar transporte escolar dos 
discentes da zona rural da Rede Pública Municipal e Estadual de Ensino, em favor da(s) empresa(s): 
CONSTRUTORA FORTALEZA LTDA, no(s) valor(es) total(is) estimado(s) de R$ 1.499.996,21 (um 
milhão, quatrocentos e noventa e nove mil, novecentos e noventa e seis reais e vinte e um centavos). 
Mulungu do Morro/BA, 21 de Dezembro de 2021. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1012B00342CDDB462B2234AFE01C009C


		2021-12-21T15:43:04-0300




